


27 kwietnia 2025 r. w Warszawie odbędzie się Narodowy Marsz 
Życia. Jest on coroczną manifestacją na rzecz życia i rodziny 

i świętem wszystkich, dla których te wartości są ważne. W ubiegłym i świętem wszystkich, dla których te wartości są ważne. W ubiegłym 
roku, w reakcji na próbę obalenia prawa chroniącego życie, Marsz 
zgromadził kilkadziesiąt tysięcy uczestników i był największą od 
wielu lat manifestacją na rzecz obrony życia w Polsce. Niestety 
tamte zagrożenia nie minęły, a doszły do nich następne, związane 
przede wszystkim z atakiem na wychowaniem dzieci w szkole, 
wolność słowa oraz osoby, dzieła i instytucje ważne dla Polski 
i cywilizacji życia. Ostatnie doniesienia związane z utworzeniem i cywilizacji życia. Ostatnie doniesienia związane z utworzeniem 
w Polsce tak zwanej przychodni aborcyjnej czy uśmierceniem 
w łonie matki dziecka tuż przed urodzeniem, w oparciu o nowe 

rozporządzenia, stawiają  pod znakiem zapytania faktyczną ochronę 
prawa do życia w Polsce. Są też symbolicznym atakiem na 

dziedzictwo i nauczanie św. Jana Pawła II.

Ponieważ Narodowy Marsz Życia odbędzie się w dzień głównych Ponieważ Narodowy Marsz Życia odbędzie się w dzień głównych 
obchodów 1000-lecia Królestwa Polskiego, zamanifestujemy także 
wdzięczność i odpowiedzialność za dziedzictwo, teraźniejszość 
i przyszłość chrześcijańskiej Polski. A samym obchodom będzie 

towarzyszyła parada historyczna rycerzy i żołnierzy; 
konnych i pieszych, na czele z orszakiem królewskim. 

Nie zabraknie też atrakcji dla najmłodszych.  

Zapraszamy do uczestnictwa w Marszu wszystkich, którzy wiedzą, Zapraszamy do uczestnictwa w Marszu wszystkich, którzy wiedzą, 
że każde życie jest ważne. Dziewczęta i chłopców, kobiety 
i mężczyzn. Świeckich i duchownych. Rodziny, wspólnoty 

i organizacje. Bądźmy razem w tym dniu wielkiego święta Polski 
i cywilizacji życia. Zapraszamy na tysięczne urodziny Królestwa!
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Polski, a pasterskiego błogosławieństwa udzielili mu 
ks. abp Adrian Galbas, metropolita warszawski i ks. bp Romuald 

Kamiński, ordynariusz diecezji warszawsko-praskiej. 


